АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2021 № 3331-па

О  признании  утратившими  силу
отдельных  постановлений
администрации  города  Южно-
Сахалинска

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава  городского округа «Город Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать  утратившими  силу  с  01  января  2022  года  следующие
постановления администрации города Южно-Сахалинска:

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 16.06.2016
№ 1741-па  «Об  утверждении  административного  регламента  администрации
города  Южно-Сахалинска  исполнения  муниципальной  функции
«Осуществление  муниципального  жилищного  контроля  на  территории
муниципального образования (в отношении граждан)»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 20.07.2020
№  2120-па  «О  внесении  изменений  в  Административный  регламент
администрации  города  Южно-Сахалинска  исполнения  муниципальной
функции  «Осуществление  муниципального  жилищного  контроля  на
территории  муниципального  образования  (в  отношении  граждан)»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 16.06.2016 № 1741-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2016
№  2087-па  «Об  утверждении  Административного  регламента  исполнения
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  жилищного
контроля  на  территории  муниципального  образования  (в  отношении
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 30.08.2016
№  2741-па  «О  внесении  изменений  в  Административный  регламент
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
жилищного  контроля  на  территории  муниципального  образования  (в

2
отношении  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей)»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 11.07.2016 № 2087-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 07.03.2017
№ 652-па «О внесении изменений в Административный регламент исполнения
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  жилищного
контроля  на  территории  муниципального  образования  (в  отношении
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей)»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.07.2016
№ 2087-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 27.08.2018
№ 2079-па «О внесении изменения в Административный регламент исполнения
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  жилищного
контроля  на  территории  муниципального  образования  (в  отношении
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей)»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.07.2016
№ 2087-па»;

- постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 25.03.2019
№ 866-па «О внесении изменений в Административный регламент исполнения
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  жилищного
контроля  на  территории  муниципального  образования  (в  отношении
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей)»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.07.2016
№ 2087-па»;

-  постановление администрации города Южно-Сахалинска от 23.07.2019
№  2123-па  «О  внесении  изменений  в  Административный  регламент
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
жилищного  контроля  на  территории  муниципального  образования  (в
отношении  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей)»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 11.07.2016 № 2087-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 11.11.2019
№  3582-па  «О  внесении  изменений  в  Административный  регламент
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
жилищного  контроля  на  территории  муниципального  образования  (в
отношении  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей)»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 11.07.2016 № 2087-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 28.01.2020
№ 332-па «О внесении изменений в Административный регламент исполнения
муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального  жилищного
контроля  на  территории  муниципального  образования  (в  отношении
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей)»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  11.07.2016

3
№ 2087-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 30.04.2020
№  1290-па  «О  внесении  изменений  в  Административный  регламент
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
жилищного  контроля  на  территории  муниципального  образования  (в
отношении  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей)»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 11.07.2016 № 2087-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 07.08.2020
№  2356-па  «О  внесении  изменений  в  Административный  регламент
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
жилищного  контроля  на  территории  муниципального  образования  (в
отношении  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей)»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 11.07.2016 № 2087-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 08.04.2021
№  1019-па  «О  внесении  изменений  в  Административный  регламент
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
жилищного  контроля  на  территории  муниципального  образования  (в
отношении  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей)»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от 11.07.2016 № 2087-па»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 28.01.2016
№ 155-па «Об утверждении перечня должностных лиц органа муниципального
жилищного  контроля,  являющихся  муниципальными  жилищными
инспекторами,  уполномоченными  осуществлять  муниципальный  жилищный
контроль на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 26.10.2017
№  2898-па  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  28.01.2016  №  155-па  «Об  утверждении  перечня
должностных лиц органа муниципального жилищного контроля, являющихся
муниципальными жилищными инспекторами, уполномоченными осуществлять
муниципальный жилищный контроль на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 10.09.2018
№ 2372-па  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  28.01.2016  №  155-па  «Об  утверждении  перечня
должностных лиц органа муниципального жилищного контроля, являющихся
муниципальными жилищными инспекторами, уполномоченными осуществлять
муниципальный жилищный контроль на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 26.06.2020
№  1848-па  «Об  утверждении  Порядка  организации  и  осуществления
муниципального жилищного контроля на территории городского округа «Город

4
Южно-Сахалинск».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  Южно-Сахалинск
Сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Гринберг А.М.).

Мэр города С.А.Надсадин